
UCHWAŁA NR 0007.307.2021 
RADY MIEJSKIEJ W SULECHOWIE 

z dnia 19 stycznia 2021 r. 

w sprawie planu pracy Rady Miejskiej w Sulechowie na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378), § 12 ust. 1 uchwały Nr 39/V/2003 Rady Miejskiej w Sulechowie z dnia 11 lutego 2003 r. 
w sprawie Statutu Gminy Sulechów (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2016 r. poz. 900; z 2018 r. poz. 1052 i 2512),  
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Rady Miejskiej w Sulechowie na rok 2021, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sulechowie 

 
 

Radosław Murkowski 

Id: 3CAD8397-0D44-4C38-92A7-0AF2DF149D57. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 0007.307.2021 

Rady Miejskiej w Sulechowie 

z dnia 19 stycznia 2021 r. 

PLAN PRACY RADY MIEJSKIEJ W SULECHOWIE na rok 2021 

Lp. Przedmiot pracy Rady Miejskiej Termin 
1. 1. Uchwalenie planu pracy Rady Miejskiej na rok 2021; 

2. Uchwalenie planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2021; 
3. Dyskusja na temat systemu gospodarki odpadami komunalnymi; 
4.Rozpatrzenie projektów uchwał kierowanych na najbliższą Sesję Rady Miejskiej. 

styczeń 

2. 1. Podjęcie uchwały w sprawie budżetu obywatelskiego na 2022 rok; 
2. Przyjęcie zmian w Statucie Gminy Sulechów; 
3. Rozpatrzenie projektów uchwał kierowanych na najbliższą Sesję Rady Miejskiej. 

luty 

3. 1. Informacja z realizacji „Programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu 
Gminy Sulechów na lata 2013-2032”; 
2. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych za 2020 rok; 
3. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii za 2020 rok; 
4. Prezentacja koncepcji odwodnienia miasta i dyskusja na temat kierunków rozwoju Gminy 
Sulechów w zakresie budowy i modernizacji urządzeń wodociagowych i kanalizacyjnych, w tym 
ewentualnego remontu oczyszczalni ścieków: 
5. Rozpatrzenie projektów uchwał kierowanych na najbliższą Sesję Rady Miejskiej; 
6. Dyskusja na temat funkcjonowania Straży Miejskiej. 

marzec 

4. 1. Rozpatrzenie sprawozdania z realizacji programu „Sulechowska Karta Seniora” w 2020 roku; 
2. Rozpatrzenie sprawozdania z realizacji programu „Sulechowska Rodzina 3+” w 2020 roku; 
3. Rozpatrzenie sprawozdania z realizacji „Programu ochrony zdrowia Gminy Sulechów na lata 
2016 - 2020” w 2020 roku; 
4. Rozpatrzenie informacji o realizacji zadań Ośrodka Pomocy Społecznej w Sulechowie za okres od 
1 stycznia do 31 grudnia 2020 r.; 
5. Rozpatrzenie sprawozdania z działań podjętych w roku 2020 w oparciu o „Strategię 
rozwiązywania problemów społecznych Gminy Sulechów na lata 2018-2022”; 
6. Rozpatrzenie sprawozdania Ośrodka Pomocy Społecznej w Sulechowie z realizacji w roku 2020 
zadań wynikających z ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej; 
7. Ocena Zasobów Pomocy Społecznej za 2020 rok; 
8. Rozpatrzenie projektów uchwał kierowanych na najbliższą Sesję Rady Miejskiej. 

kwiecień 

5. 1. Rozpatrzenie informacji Dowódcy Jednostki Ratowniczo - Gaśniczej o stanie bezpieczeństwa 
miasta i gminy Sulechów w zakresie ochrony przeciwpożarowej za rok 2020; 
2. Rozpatrzenie informacji o stanie bezpieczeństwa na terenie działania Komisariatu Policji w 
Sulechowie w tym miasta i gminy Sulechów za rok 2020; 
3. Rozpatrzenie sprawozdania z realizacji programu Bezpieczna Gmina Sulechów za rok 2020; 
4. Rozpatrzenie projektów uchwał kierowanych na najbliższą Sesję Rady Miejskiej; 
5. Rozpoczęcie dyskusji nad Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Sulechów. 

maj 

6. 1. Rozpatrzenie i debata nad Raportem o stanie Gminy Sulechów za 2020 rok oraz podjęcie uchwały 
w sprawie udzielenia Burmistrzowi Sulechowa wotum zaufania; 
2. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy 
Sulechów wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Sulechów za 2020 rok oraz uchwały 
w sprawie udzielania absolutorium Burmistrzowi Sulechowa z tytułu wykonania budżetu za 2020 
rok; 
3. Rozpatrzenie projektów uchwał kierowanych na najbliższą Sesję Rady Miejskiej; 
4. Rozpoczęcie dyskusji na temat Strategii Rozwoju Gminy Sulechów. 

czerwiec 

7. Przerwa w pracach Rady Miejskiej. lipiec 
8. Przerwa w pracach Rady Miejskiej. sierpień 
9. 1. Rozpatrzenie sprawozdania z realizacji programu współpracy Gminy Sulechów z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w roku 2020 i 
ewentualna dyskusja dotycząca ich finansowania; 
2. Przedłożenie informacji o przebiegu wykonania Budżetu Gminy Sulechów, informacja o 
kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz informacja o przebiegu wykonania planów 

wrzesień 

Id: 3CAD8397-0D44-4C38-92A7-0AF2DF149D57. Podpisany Strona 1



finansowych instytucji kultury, tj. Biblioteki Publicznej Gminy Sulechów i Sulechowskiego Domu 
Kultury za I półrocze 2021 r.; 
3. Szkolenie radnych Rady Miejskiej; 
4. Rozpatrzenie projektów uchwał kierowanych na najbliższą Sesję Rady Miejskiej. 

10. 1. Podjęcie uchwały w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych na 2022 rok; 
2. Podjęcie uchwały w sprawie Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na 2022 rok; 
3. Rozpatrzenie projektów uchwał kierowanych na najbliższą Sesję Rady Miejskiej. 

październik 

11. 1. Podjęcie uchwały w sprawie programu współpracy Gminy Sulechów z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2022; 
2. Rozpatrzenie informacji o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2020/2021 i 
ewentualna dyskusja na temat sieci szkół w Gminie Sulechów; 
3. Aktualizacja uchwały w sprawie przyjęcia Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Gminy; 
4. Rozpatrzenie projektów uchwał kierowanych na najbliższą Sesję Rady Miejskiej. 

listopad 

12. 1. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Budżetu Gminy Sulechów na rok 2022; 
2. Podjęcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sulechów; 
3. Podjęcie uchwały w sprawie planu pracy Rady Miejskiej na rok 2022; 
4. Rozpatrzenie projektów uchwał kierowanych na najbliższą Sesję Rady Miejskiej. 

grudzień 

Id: 3CAD8397-0D44-4C38-92A7-0AF2DF149D57. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

do projektu uchwały w sprawie planu pracy Rady Miejskiej w Sulechowie na rok 2021

Rada Miejska w Sulechowie działa zgodnie z rocznym planem pracy. W związku z tym konieczne

jest przedłożenie Radzie niniejszej uchwały.

Id: 3CAD8397-0D44-4C38-92A7-0AF2DF149D57. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik

